

Перечень ТМЦ, не относящихся к основным средствам, для реализации их, как неиспользуемых в производственной деятельности Организации.					Приложение №1 к протоколу заседания комиссии от 27.07.2020 №19				
№ п/п	Артикул	Номенклатура	Ед.изм.	Количество (после коррекции)	Предыдущая цена продажи с НДС руб.	Предыдущая сумма продажи с НДС руб.	Установленная цена продажи с НДС руб.(снижение 20%)	Установленная сумма продажи с НДС	
1	1010042042	АРМАТУРА ДЛЯ ВРЕЗКИ 110/32	шт	1.00	4.38	4.38	3.50	3.50	
2	1010043765	АРМАТУРА ДЛЯ ВРЕЗКИ 225/63 С ЗАГЛУШКОЙ,	компл	1.00	7.03	7.03	5.62	5.62	
3	1010043765	АРМАТУРА ДЛЯ ВРЕЗКИ 225/63 С ЗАГЛУШКОЙ,	компл	3.00	6.54	19.62	5.23	15.69	
4	1010043765	АРМАТУРА ДЛЯ ВРЕЗКИ 225/63 С ЗАГЛУШКОЙ,	компл	1.00	7.38	7.38	5.90	5.90	
5	1010042720	ФИТИНГ ДАА 110/63 (ДЛЯ ВРЕЗКИ ПОД ДАВЛ.В К-ТЕ	шт	10.00	3.73	37.30	2.98	29.80	
6	2225307	ФИТИНГ ДАА TL 250-400/63 (ДЛЯ ВРЕЗКИ ПОД	шт	2.00	27.10	54.20	21.68	43.36	
7	2223714	МУФТА 28 Profipress G346515 (Германия)	шт	4.00	0.68	2.72	0.54	2.16	
8	2223916	МУФТА 35 Profipress G346522 (Германия)	шт	3.00	0.82	2.46	0.66	1.98	
9	2223715	ПЕРЕХОДНИК НИПЕЛЬНЫЙ 22*15 Profipress	шт	1.00	0.26	0.26	0.21	0.21	
10	2223716	ПЕРЕХОДНИК НИПЕЛЬНЫЙ 28*15 Profipress	шт	5.00	0.61	3.05	0.49	2.45	
11	2223917	ПЕРЕХОДНИК НИПЕЛЬНЫЙ 35*22 Profipress	шт	1.00	0.77	0.77	0.62	0.62	
12	2223917	ПЕРЕХОДНИК НИПЕЛЬНЫЙ 35*22 Profipress	шт	1.00	0.78	0.78	0.62	0.62	
13	2223703	ОТВОД нипельный 90*28 Profipress G345563	шт	7.00	0.87	6.09	0.70	4.90	
14	2223912	ОТВОД 45*35 Profipress G345648 (Германия)	шт	4.00	1.49	5.96	1.19	4.76	
15	1010040366	КОНТРГАЙКА 1 1/2	шт	3153.00	0.02	63.06	0.02	63.06	
16	1010040364	КОНТРГАЙКА 1/2	шт	28.00	0.02	0.56	0.02	0.56	
17	1010040364	КОНТРГАЙКА 1/2	шт	2300.00	0.02	46.00	0.02	46.00	
18	1010040365	КОНТРГАЙКА 3/4	шт	350.00	0.02	7.00	0.02	7.00	
19	2223909	ОТВОД 90*35 Profipress G345501 (Германия)	шт	8.00	1.54	12.32	1.23	9.84	
20	2223726	МУФТА диэлектрическая 22х3/4" 469498 (Германия)	шт	1.00	4.57	4.57	3.66	3.66	
21	1010100319	КЛАПАН ТЕРМОЗАПОРНЫЙ КТЗ ДУ-20	шт	6.00	0.46	2.76	0.37	2.22	
22	1010100341	КЛАПАН ТЕРМОЗАПОРНЫЙ КТЗ ДУ-25	шт	20.00	0.68	13.60	0.54	10.80	
23	1010073857	КОМПЛЕКТ КОАКСИАЛЬНЫЙ А D.100/60 L=1000ММ	шт	1.00	3.54	3.54	2.83	2.83	
24	1010044069	КРАН ШАРОВОЙ ТРЕХХОДОВОЙ КШТ DN 50/39-1.6	шт	3.00	31.90	95.70	25.52	76.56	
25	1010044069	КРАН ШАРОВОЙ ТРЕХХОДОВОЙ КШТ DN 50/39-1.6	шт	2.00	31.90	63.80	25.52	51.04	
26	15582	КРОНШТЕЙН КТР	шт	415.00	0.07	29.05	0.06	24.90	
27	1010043798	КРОНШТЕЙН КТР 42,5-8*80 (1 1/4)	шт	251.00	0.04	10.04	0.03	7.53	
28	1010041379	ТРОЙНИК 108Х4	шт	1.00	1.77	1.77	1.42	1.42	
29	1010031299	УСТРОЙСТВО ГАЗОГОРЕЛОЧНОЕ УГГ-27.РБ	шт	4.00	7.35	29.40	5.88	23.52	
30	1010040494	ФЛАНЕЦ 125	шт	5.00	0.42	2.10	0.34	1.70	
31	1010041466	ФЛАНЕЦ 65	шт	1.00	0.09	0.09	0.07	0.07	
32	1010040746	ФЛАНЕЦ ИЗОЛИРОВАННЫЙ 40	шт	3.00	1.61	4.83	1.29	3.87	
33	1010040746	ФЛАНЕЦ ИЗОЛИРОВАННЫЙ 40	шт	2.00	1.71	3.42	1.37	2.74	
34	42370746	НИППЕЛЬ НП-G 012 ГНУТЫЙ 90	шт	5.00	1.34	6.70	1.07	5.35	
35	2224480	НИППЕЛЬ НП-G034	шт	8.00	0.94	7.52	0.75	6.00	
Итого							559.83	472.24	

Нач. ОМТОМиВС

В.В.Старовойтов